
    UCHWAŁA  Nr XIV/59/2008
         Rady Miasta Obrzycko
    z dnia  27 marca  2008 r.

w sprawie:  zmian ustalenia wykazu zadań inwestycyjnych w ramach wieloletniego   
  programu inwestycyjnego na lata 2008 – 2011.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia   8 marca 1990r.  o samorządzie
gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miasta
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr  XI/41/2007 z dnia 14 listopada 2007r.  w sprawie ustalenia wykazu zadań
inwestycyjnych w ramach Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Obrzycko na lata
2008 – 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:
     Zmienić wykaz zadań inwestycyjnych w ramach Wieloletniego Programu Inwestycyjnego
     Miasta Obrzycko na lata 2008 – 2011 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do     
     niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

          Przewodnicząca 
          Rady Miejskiej

           /-/  Alicja Kuska – Bartoszak


